●  Aprobar  el  Orden  de  Mérito  y  otorgar  beca  Inicial  a  los/as  doscientos/as  sesenta  y 
 ocho  (268)  estudiantes  que  figuran  en  el  Anexo  I  de  fojas  3  a  9  in  clusive, 
 habilitándose el pago de la Beca UNGS  . 

●  Aprobar  el  Orden  de  Mérito  y  otorgar  beca  Inicial  a  los/as  ciento  noventa  y  seis  (196) 
 postulantes  que  figuran  en  el  Anexo  II  de  fojas  10  a  17  inclusive  ,  habilitándose  el 
 pago de la Beca UNGS en caso de no resultar adjudicados/as con la Beca Externa. 

●  Aprobar  el  Orden  de  Mérito  y  otorgar  beca  Inicial  a  los/as  nueve  (9)  postulantes  que